PUBLICAÇÃO RESUMIDA

DISPENSADE LICITAÇÃO/COMPRA DIRETA, QUE TRATA DA “AQUISIÇÃO DE VEÍCULO
AUTOMOTOR, SEDAN MÉDIO, ANO-MODELO 2.018 OU SUPERIOR, ZERO QUILOMETRO, 04
(QUATRO) PORTAS, CAPACIDADE PARA 05 (CINCO) PASSAGEIROS”:

CONTRATANTE

CÃMARA MUNICIPAL DE JUQUITIBA, CNPJ n.º 56.343.767/0001-78;

INSTRUMENTO

N.º

NOTA FISCAL ELETRÔNICA SOB N.º 000.305.834 SÉRIE 0

DATA

21/12/2.018;

EMPENHO
Nº

406/2.018;

DATA

20/12/2.018;

CONTRATADA

MAIS DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS, inscrita no CNPJ/MF., sob n.º
00.434.116/0003-09

VALOR GLOBAL

R$ 47.000,00 (QUARENTA SE SETE MIL REAIS);

OBJETO:

“Aquisição de veículo automotor, sedan médio, ano-modelo 2.018
ou superior, zero quilometro, 04 (quatro) portas, capacidade
para 05 (cinco) passageiros”

EXECUÇÃO/PRAZO

Execução imediata;

LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO/LICITAÇÃO DESERTA/PROCEDIMENTO LICITATÓRIO
05/2.018

FUNDAMEMTAÇÃO

Arts. 22, § 7º e  24, V, da Lei 8.666/93.

JUQUITIBA, 21 DE DEZEMBRO DE 2.018.
Publicado sítio oficial eletrônico e por afixação no Quadro de Avisos e
Editais da Câmara Municipal de Juquitiba/SP., na data supra